

Årsredovisning för  
**Johan Maxe AB**

556643-5078

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Maxe  
Styrelseledamot

2024-06-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Maxe AB, 556643-5078, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva konsultverksamhet inom marknadskommunikationsområdet och fotografverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	20 631	32 065	162 305	107 518
Resultat efter finansiella poster	17 920	-100 755	6 515	4 479
Soliditet %	17,4	17	18,2	17,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	553 949	134
Balanseras i ny räkning			133	-134
Årets resultat				10 138
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>554 082</b>	<b>10 138</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	554 082
Årets resultat	10 138
<b>Summa</b>	<b>564 220</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	564 220
<b>Summa</b>	<b>564 220</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 631	32 065
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 631</b>	<b>32 065</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-51 250	-98 143
Personalkostnader	2	22 464	-43 984
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 786</b>	<b>-142 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 155</b>	<b>-110 062</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 075	9 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26 075</b>	<b>9 307</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 920</b>	<b>-100 755</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	107 808
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>107 808</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 920</b>	<b>7 053</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 782	-6 919
<b>Årets resultat</b>		<b>10 138</b>	<b>134</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 065 898	4 065 898
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 065 898</b>	<b>4 065 898</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 065 898</b>	<b>4 065 898</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	6 777
Övriga fordringar		10 751	9 128
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 751</b>	<b>15 905</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		931 978	969 904
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>931 978</b>	<b>969 904</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>942 729</b>	<b>985 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 008 627</b>	<b>5 051 707</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		554 082	553 949
Årets resultat		10 138	134
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>564 220</b>	<b>554 083</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>684 220</b>	<b>674 083</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		234 861	234 861
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>234 861</b>	<b>234 861</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	4	4 065 898	4 065 898
<b>Summa avsättningar</b>		<b>4 065 898</b>	<b>4 065 898</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 464	921
Skatteskulder		15 234	12 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 950	63 196
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 648</b>	<b>76 865</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 008 627</b>	<b>5 051 707</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 065 898	4 065 898
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 065 898</b>	<b>4 065 898</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 065 898</b>	<b>4 065 898</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 065 898	4 065 898
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 065 898</b>	<b>4 065 898</b>

## Underskrifter

Solna

*Johan Maxe*  
Johan Maxe  
Styrelseledamot

2024-05-30  
Datum